ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307200, Курская область,  п.Прямицыно, ул.Октябрьская 134, тел.(471-42) 2-27-30
                                                        РЕШЕНИЕ

         10  июля 2019  года                                                              № 94/732-4

                                                           п.Прямицыно

О формах удостоверений об избрании депутатов Собрания депутатов поселка Прямицыно  шестого созыва, выдвинутых по одномандатным  избирательным округам №№4,8.

             В соответствии со статьей 23 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Избирательная комиссия Курской области РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемую форму удостоверения об избрании депутатом Собрания депутатов поселка Прямицыно  шестого созыва, выдвинутых по одномандатным  избирательным округам №№4,8.

          2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Щадных Т.П.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                      Т.П.Щадных
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                      О.В.Шмигирилова
Приложение к решению  ТИК
от 10.07. 2019 г. № 94-732-4
Форма удостоверения

об избрании депутатом Собрания депутатов поселка Прямицыно  шестого созыва, выдвинутых по одномандатным  избирательным округам №№4,8.

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

	_______________________________________________

фамилия
_______________________________________________
имя, отчество

	избран депутатом поселка Прямицыно шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №___
        (номер одномандатного избирательного округа)

	ФОТО

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	М.П.

_________________________
	________________

(дата регистрации)

	(подпись, инициалы, фамилия)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.

В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата, номер одномандатного избирательного округа, указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя соответствующей территориальной избирательной комиссии, помещается фотография владельца удостоверения размером 3 х 4 см и указывается дата регистрации.

Датой регистрации является день принятия решения территориальной избирательной комиссии о регистрации депутата Собрания депутатов поселка Прямицыно  шестого созыва, выдвинутых по одномандатным  избирательным округам №№4,8.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя территориальной избирательной комиссии скрепляются круглой печатью территориальной избирательной комиссии установленного образца.

Удостоверение выдается территориальной избирательной комиссией после официального опубликования общих результатов выборов депутатов Собрания депутатов поселка Прямицыно  шестого созыва, выдвинутых по одномандатным  избирательным округам №№4,8 и регистрации избранного депутата при условии выполнения им требований, установленных частью 5 статьи 72 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах».
решение 16-83-4